8 Nam cum se fotum ad dilatandam ejus gloriam,

qui eum elorificaverat, et spectabilem pr<e aliis "t ad montem

coepiscopis suis fecerat, praeparasset, hic praecipue,
recocalus>

tamquam in ipso capite, religionis monasticae nor-

mam propagare curavit, ut postmodum et aliis,

quae aedificare proposuerat, coeuobiis, larga bene-

dictio ex hujus fontis ubertate proflueret. Ad quod

opus divinum nullus sibi fidelior, nemo sibi visus

est aptior hoc, de quo loquimur, servo Dei Wul-

framo, quem dudum in activa vita sagacissimum

noverat, et nunc in contemplativa vita audierat.

ltaque missa ad Hirsaugiam fida satis legatione,

tam eum, quam et alios quinque fratres, religione

et omni scientia eximios impetravit; licet cuncti

abscessum dilecti pat.ris Wulframi molestissimum,

et pene importabilem sibi censerent. Sed nibil erat,

quod non pii Ottoms reverentia et eleemosynarum F

largitas apud eos obtineret. Veniente igitur eo,

absens erat Episcopus : ideoque in Saxonia apud

Curtes episcopales Mochelen et Schidingen residens,

adventum ejus prastolabatur. Postmodum autem,

cum reversus de Carinthia piissimus pater Otto,

voti se compotem factum apud Hirsaugiam cogno-

visset, Deo gratias egit, dilectum sibi Wulframum,

acsi e ccelo transmissus esset, omni paternae bem-

gnitatis aftectu suscepit : et per occultos internun-

cios, prirao seniores, deinde omnem S. Michaehs

congregationem admonuit, ut suffl utilitati per

omnia consulentes, in electione Venerandi patns

Wulframi unanimiter concordarent.

9 Cumque divina praaveniente gratia, hoc, ut

desiderabat, obtinuisset, uberiores ei, a quo bona '*%£«*

cuncta procedunt, laudes exsolvit; statimque m „„,,„,<„

vigilia Palmarum, assumptis majoribus et pnelatis „t.

ecclasi», montem S. Michaelis, magna spu-.tuahs

gaudii alacritateplenus, adscendit ; ubi in conventu

publico dominus Gumboldus, ad pedes Episoopi pro-

cidens, ultroneam cur» Pastoralis abdicationem

fecit; jam senio longinquo se fessum, et ad hanc

minus idoneam protestatus imbeclhtatem suatn.

Beatus ergo Pontifei, receptam ab eocui-am pasto-
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A ralera, mox reverendo Patri Wulframo assignavit;

ipseque Gumboldus in electione ejus primus accla-

oHETSKii. mavit, et ex hoc in remotiorem cellam, derutatis

sibi duobus ministris et quibuscumque necessariis,

secessit. Itaque electione canonica reverenter satis

unanimiter facta, pius Otto, moraa impatiens, se-

quenti die, id estxvmKal. Aprilis solenniter eum,